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رستمی از گردونه انتخابی 
المپیک حذف نشده است؟!

سهراب مرادی به سوئیس می رود

الماس های آبی   رونمایی شدند
بــرد نوبرانه استقـــلال بــا عصــاره جــوانــی 

 سامان قدوس
به در بسته خورد!

ادعای اسپورت سعودی درباره سرمربی سابق پرسپولیس 

برانکو نیم فصل به فوتبال 
ایــران برمی گــردد!

نوراللهی اتفاق ویژه 
پرسپولیس در نیمه دوم

 حسینی: خطیر باعث دعوای من و رحمتی شد 

افشاگری دروازه بان استقلال علیه معاون جنجالی 

 فرشید اسماعیلی 

در یک قدمی تیم ملی

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M

سید حســین حســینی دروازه بان اســتقلال 
در حاشــیه تمرین دیروز در میان خبرنگاران 
به صحبت پرداخت. به گزارش ورزش ســه، 
سیدحسین حســینی در پاسخ به این سوال 
که چرا اســتقلالی ها بــه راحتی بــازی را به 
حریــف می دهنــد، گفــت: »اولیــن دلیل آن 
را بایــد در تغییر فــراوان بازیکنــان و مربیان 
دانست. به هر حال از نظر تاکتیکی، تفکرات 
جدیــدی بر تیم حاکم شــده و به نظر من بعد 
از گلــی کــه در دقیقــه 95 در بــازی با فولاد 
پذیرفتیــم تیــم از نظــر روحی افت شــدیدی 
کرد و بعد از آن بازی هم در باقی بازی ها جو 
منفی در تیــم افتاده بود کــه نکند در دقایق 
پایانی گل بخوریم که همین هم روی ما تاثیر 
منفی گذاشته بود.« او در پاسخ به این سوال 
کــه برخــی هــواداران می گوینــد وی با افت 
روبه رو شــده، گفــت: »راســتش را بخواهید 
از روز اولی که من می خواســتم قراردادم را 
تمدید کنــم معاونی که اکنون اســتعفا داده 
حرف هایــی زد مانند این ها که سیدحســین 
بــرای تمدیــد قرارداد شــرط گذاشــته  و این 
یک ســری  دنیــا  در  بــود  باشــگاهی  اولیــن 
حرف هــای خصوصــی را بــه رســانه ها داد و 
در نتیجه مرا روبه روی هواداران گذاشــتند. 
مسلما از آن روز جو سنگینی علیه من ایجاد 
شــد و مــن می دانســتم کار خیلــی ســختی 
دارم. متاســفانه این هــا خط دهی از جاهای 
دیگری هســت کــه بخواهند کار مــرا خراب 
کننــد و من هــم راه دیگری نــدارم. تا این جا 
با کمــک خداوند بالا آمدم و به هواداران هم 

می گویــم که جــز تمرین کــردن کار دیگری 
نمی توانــم بکنــم.« حســینی دربــاره این که 
عنــوان می شــود ممکن اســت بــدون رقیب 
ماندن وی باعث افت او شــده باشــد، گفت: 
»اصــلا این که شــما رقیب داشــته باشــید یا 
خیر چیز مهمی نیســت. کدام بازیکن دلش 
نمی خواهــد بهتریــن شــود، ســتاره تیمش 
شــود، اما باید برای رســیدن به این ها تلاش 
کرد.« گلر اســتقلالی ها در پاســخ به سوالی 
که دربــاره معــاون قبلی باشــگاه اســتقلال 
پرســیده شــد، گفت: »درباره ایــن آقایی که 
صحبت کردید، باید بگویم او سال قبل مثلا 
رفیق صمیمی من بود. نمی دانم چه چیزی 
عوض شــده که الان این حرف ها را می زند. 
او ســال قبل پیش من از مهــدی رحمتی بد 
می گفت و در نهایت در نیم فصل باعث شد تا 
میان من و آقای رحمتی دعوایی پیش بیاید. 
ایــن را هیچ کس نمی دانــد. او به من پیامک 
مــی داد و زنــگ مــی زد کــه رحمتــی فــلان 
چیزها را پشــت تــو گفته  و به آقــای رحمتی 
زنگ می زدند و پشت سر من حرف می زدند. 
آنقــدر ایــن حرف های خالــه زنکــی را ادامه 
دادند تا در نهایت باعث شــدند که نیم فصل 
بین من آقای رحمتی دعوا شــود.« حسینی 
در پایان گفت: »بــه خطیر می گویم که دیگر 
تمــام کنــد و حرفــی به زبــان نیــاورد چرا که 
اگــر قــرار باشــد من هــم حرفــی بزنــم همه 
حرف های او پشــت ســر بازیکنان و مربیان و 
مدیران اســتقلال را که از زبان او شــنیدم به 

رسانه ها می گویم.«

افشاگری دروازه بان استقلال علیه معاون جنجالی 

حسینی: خطیر باعث دعوای من و رحمتی شد 
دیــروز خبرگزاری هــای رســمی کشــور مدعی 
شــدند کیانوش رستمی و ســعید علی حسینی 
دو وزنه بــردار ایران با از دســت دادن مســابقات 
آینــده شــانس حضــور در المپیــک  گزینشــی 
۲۰۲۰ را نخواهند داشت. در این بین گفته شد 
حسینی و رستمی به دلیل ثبت نام دیرهنگام در 
فدراســیون جهانی برای حضــور در رقابت های 
کسب سهمیه ایتالیا و ســوئیس، شانس حضور 
در المپیــک را از دســت داده انــد. حتــی عنوان 
شــد رســتمی با توجه به عملکــرد ناموفقش در 
مسابقات اخیر نتوانسته حدنصاب لازم را برای 
حضور در المپیک ۲۰۲۰ به دست آورد و بدین 
ترتیب در صورتی که نتواند در مسابقات سوئیس 
شــرکت کند، شــانس حضــور در المپیــک را از 
دســت خواهد داد. این درحالی است که سایت 
فدراسیون وزنه برداری با انتشار خبری موضوع 
را رد کرد و درخصوص کیانوش رستمی نوشت: 
» اخبــاری مبنی بــر حذف کیانوش رســتمی از 
گردونه گزینشی المپیک توکیو منتشر شده که 
نیــاز به توضیحات تکمیلی دارد. با توجه به عدم 
ثبت امتیاز برای رســتمی در مســابقات جهانی 

۲۰۱9 در تایلند، وی در دو رقابت شش ماه دوم 
برای حضور در المپیک حضور یافته و مشــکلی 
در ادامه نخواهد داشت. نکته قابل توجه این که 
با توجه به نتیجــه رقم خورده، این قهرمان دچار 
عقب ماندگی امتیازی جدی و زیادی با رقبایش 
شــده. این موضوع بــه معنای حــذف از گردونه 
انتخابی المپیک ۲۰۲۰ نیست اما مسیر را برای 
رســتمی دشــوار و پرچالش ســاخته است. لازم 
به ذکر اســت، فدراسیون وزنه برداری حمایت و 
پشــتیبانی از تمامی قهرمانان و افتخارآفرینان، 
از جمله کیانوش رستمی را وظیفه خود دانسته 
و در این مســیر از هیچ کوششــی دریــغ نکرده و 
نخواهــد کرد.« در شــرایطی که وضعیت حضور 
رستمی و علی حسینی برای حضور در المپیک 
مشــخص نیســت اما شــنیده می شــود سهراب 
مرادی بعد از جراحی کتف مصدومش در آلمان 
حالا مدتی است که تمرینات سبک اش را شروع 
کــرده و ســهراب با توجــه به قوانین فدراســیون 
جهانی وزنه برداری برای کسب سهمیه المپیک 
در  زدن  وزنــه  جــز  ای  چــاره  توکیــو،   ۲۰۲۰

رقابت های گزینشی سوئیس ندارد. 

رستمی از گردونه انتخابی المپیک حذف نشده است؟!
سهراب مرادی به سوئیس می رود

سامان قدوس به در بسته خورد!
ســامان قدوس، در رابطه با اعتراض به محرومیتی که برایش در نظر گرفته شــده بود به در بسته خورد. 
چند وقت پیش بود که خبر محرومیت ســامان قدوس به دلیل مشــکلی که در امضای قرارداد جدید او 
به وجود آمده بود همه را شــوکه کرد. قدوس طبق رای اعلام شــده با محرومیت از فعالیت های فوتبالی 
روبه رو شــد. در همین رابطه لژیونر تیم ملی کشــورمان که برای باشــگاه آمیان فرانسه بازی می کند به 
حکمی که برایش صادر شده بود اعتراض کرد. اعتراض سامان اما به نظر به جایی نرسیده و این بازیکن 
همچنان محروم خواهد بود تا مدت محرومیتش تمام شود. با این حساب قدوس تا دی ماه محروم است و 

از فروردین ماه هم می تواند در بازی های ملی به تیم ملی فوتبال ایران کمک کند. 

واکنش فتحی به شایعه استعفایش 
پس از برد استقلال در جام حذفی مقابل تیم دسته اولی گل ریحان البرز برخی منابع خبری غیررسمی 
از اســتعفای امیرحســین فتحی مدیرعامل این باشــگاه خبر دادند و این در حالی بود که پیش از بازی هم 
شایعاتی درباره برکناری او شنیده می شد. امیر حسین فتحی در گفت و گو با فارس، در خصوص شایعه ای 
که شــب گذشــته بعد از برد اســتقلال مقابل گل ریحان پیرامون استعفای وی مطرح شــد اظهار داشت: 
»مطمئن باشید پشت انتشار این خبرها اهدافی است که آن هایی که به دنبال بر هم زدن آرامش استقلال 
و مدیرانش هستند باید به زودی پاسخ گوی این اهداف خود باشند.« وی افزود: »وقتی  تیم نتیجه نمی گیرد 
و خدای ناکرده می بازد یا مساوی می کند می گویند من برکنار شدم، وقتی هم می بریم می گویند فتحی 
استعفا کرده است. در این بین هواداران استقلال هم تحت تاثیر این گونه خبرهای کذب و بی اساس قرار 
می گیرند. هواداران اســتقلال بدانند آن هایی که این شــایعات را می ســازند طاقت پیروزی اســتقلال را 

نداشتند و این ها همان هایی هستند که از آرامش این تیم و مربی و بازیکنش ناراحت می شوند.« 

شاگردان کولاکوویچ 
حریف روسیه نشدند

شاگردان کولاکوویچ حریف روسیه نشدند
تیم ملی والیبــال ایران در نخســتین بازی خود 
در جام جهانــی- ژاپن مقابل تیم جوان روســیه 
با نتیجه ســه بر یک )۲۱-۲5، ۱۸-۲5، ۲۴-
۲۶ و ۲5-۲۲( مغلوب شد. در پایان این دیدار 
میلادعبادی پــور از تیــم ملی ایران و »یاروســلاو 
پادلســنیک« از تیــم ملــی روســیه، هــر کــدام با 
کسب ۱۸ امتیاز، امتیاز آورترین بازیکنان زمین 

شدند. 

 واکنش فتحی 

به شایعه استعفایش 


